GOVERNMENT OF INDIA CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION (Department of Personnel & Training)

Hiring of 03 Consultants to work as Pairvi Officers in CBI, ACB, Patna

CBI intends to appoint 03 (three) Retired DSPs/INSPECTORS in the O/o CBI, ACB, Patna as Consultant to work as Pairvi Officers for a period of 01 (one) year or till the filling up of these vacancies either by promotion or by Deputation, whichever is earlier. The Candidates should be Graduate from any recognized University. The person engaged shall have no right to claim regularization/absorption in the organization after the expiry of period of contract.

- 2. The remuneration of retired Govt. employees being appointed as Consultants will be fixed as per the formulae of last pay drawn minus pension plus DA as applicable or as per relevant Govt. order on the subject.
- 3. The duly filled application, in the attached proforma, may be sent by Regd./Speed Post to the Joint Director (HOZ), Dr. S.K.Singh Path, Bailey Road, Patna-800022 so as to reach on or before 22.08.2021. The applications received after last date will be summarily rejected.

Supdt. of Police/HOB CBI/ACB/Patna

भारत सरकार केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो, पटना (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग)

केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो (सी0बी0आई0) में 03 सलाहकारों का अनुबंध के आधार, (जो पैरवी अधिकारी के रूप में कार्य करेंगे) पर नियुक्ति हेतु।

सी0बी0आई0, भ्र0नि0शाखा, पटना सलाहकार के 3 पद हेतु केन्द्र सरकार या राज्य सरकार के रिटायर्ड पुलिस डीएसपी अथवा पुलिस निरीक्षक, जो पैरवी अधिकारी के रूप में काम करेंगे, को अनुबंध के आधार पर 1 (एक) वर्ष की अवधि के लिए या रिक्तियों को प्रोन्नित या प्रतिनियुक्ति से भरे जाने तक नियुक्त करना चाहती है। आवेदक का किसी भी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक उत्तीर्ण होना अनिवार्य है। अनुबंधित कर्मचारी को अनुबंध अवधि के समाप्त होने के बाद सी0बी0आई0 में नियमित या सम्मिलन करने के दावा का अधिकार नहीं होगा।

- 2. सलाहकार के रूप में नियुक्त रिटायर्ड सरकारी कर्मचारी का पारिश्रमिक भारत सरकार के नियमानुसार उन्हें आहरित अंतिम वेतन में से पेंशन को घटाकर और मॅहगाई भत्ता जोड़कर निर्धारित किया जाएगा।
- 3. निर्धारित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन रिजस्टर्ड / स्पीड पोस्ट के माध्यम से दिनांक 22-08-2021 तक संयुक्त निदेशक, जोन प्रमुख, सी०बी०आई०, पटना प्रक्षेत्र, पटना, डॉ० एस०के०सिंह पथ, बेली रोड, पटना-800022, बिहार के पते पर भेंज दें। आवेदन, निर्धारित तिथि के पश्चात प्राप्त होने पर रद्द कर दिया जाएगा।

पुलिस अधीक्षक र्शाखा प्रमुख भ्र0नि०शाखा, के0अ0ब्यूरो,

पटना।

Currculam Vitae Proforma for engagement of Consultants work as Pairvi Officer in CBI

1	NAME			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
2	Date of Birth	 				
3	Date of Retirement and Name of the department from where retired with Rank		<u> </u>			
4	POSTAL ADDRESS	Residenc	e	······		**************************************
		Tel/Mob/	E-mail			
		Office				<u>.</u>
		Tel/Mob/l	E-mail			
(a)	Present Place	 				
(b)	Locations for which applied					
5	(Not more tha three) Preferred place for					
	personal interaction		······································			
	(Please select from	ľ				
	Annexure-III)	1				
6	EDUCATIONAL	 -				
	/PROFESSIONAL	[
	QUALIFICATON (starting from graduation)					
Exam	Year of Passing					
Passed	- Tassing	College	University	Class/	% of	
				Division	marks	Subject
					11601 K3	offered
						
7	Previous and present					
	I employment Datalla (c I					
	date of initial appointment till date)					
	Details of sure					
	Details of experience in investigation and					
- 1	prosecution of criminal					
	Cases in the court of Law					
	NEWdIO/Appreciation/c					
j	mendation letter received					
ł						
,	Details of Punishment					
- 1	Major Punishment					
	Minor					
	Whether facing or gum					
	raced any proceeding on					
	Production I				_	
	Any other information	<u></u>				
	sures in support of above be					

SIGNATURE

Photo